
2025 年 8 月 18 日 

お客さま 各位 

 

広報担当 

 

製品販売終了のご案内 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、下記製品につきまして販売を終了とさせていただくことになりましたのでご案内いたします。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■対象アイテム（2025 年 9 月 30 日販売終了） 

カタログ掲載箇所 
アイテム No. 名称 

種別 ページ 

制御システム 

シリーズカタログ 

Snets007 

122 

CY1-A8PN T-H170GT05 スイッチ付 N ノーマル 

CY1-A8PM T-H170GT05 スイッチ付 N アーム S 用穴付 

CY1-A5PN T-H170GT05 加工スミ N ノーマル 

CY1-A5PM T-H170GT05 加工スミ N アーム S 用穴付 

※後継品はございません。   

以上 

 


